
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mordelet Nicolas [559]  35135 SEH 05/07  15:23:22 8:21:31  

2 Robin Baptiste [571] Team Paganelli 74350 SEH 05/07  15:37:22 8:35:31 0:14:00

3 Bourguignon Matthieu [522] Team Outdoor Paris - Lafuma 95120 SEH 05/07  15:42:44 8:40:53 0:19:22

4 Boucherit Mathieu [723]  38100 SEH 05/07  15:49:51 8:48:00 0:26:29

5 Excoffier Frédéric [638] Spac 74700 V1H 05/07  15:57:12 8:55:21 0:33:50

6 Bourgeois Jean-Paul [751] Esprit Trail Amis 25560 V1H 05/07  16:02:02 9:00:11 0:38:40

7 Fleury Jean Christophe [584]  25210 V1H 05/07  16:03:53 9:02:02 0:40:31

8 Rush Holly [649] Teambath Ac Ba152ea SEF 05/07  16:05:34 9:03:43 0:42:12

9 Guillemain Philippe [542] Kikourou 94370 V2H 05/07  16:20:54 9:19:03 0:57:32

10 Chenevier Florent [622] Atea 74600 SEH 05/07  16:22:58 9:21:07 0:59:36

11 Diedrich Christophe [753] Raid Hostens Aventure 69190 V1H 05/07  16:39:35 9:37:44 1:16:13

12 Languillat Peter [644]  89510 V1H 05/07  16:48:22 9:46:31 1:25:00

13 Berger-By Thomas [675] Traileur Du Parmelan 74370 SEH 05/07  16:49:25 9:47:34 1:26:03

14 Mansuy Manu [552] The North Farce 73000 SEH 05/07  16:57:43 9:55:52 1:34:21

15 Cadeau-Belliard Sebastien [782]  SEH 05/07  17:00:12 9:58:21 1:36:50

16 Rodrigues Anselme [721]  63400 V1H 05/07  17:00:13 9:58:22 1:36:51

17 Guibert Mathieu [761]  42000 V1H 05/07  17:01:12 9:59:21 1:37:50

18 Sebileau Damien [725] A2r 75014 SEH 05/07  17:04:46 10:02:55 1:41:24

19 Tapiero Julien [746] Jogg Attitude 74600 SEH 05/07  17:14:18 10:12:27 1:50:56

20 Chaffard Alain [681] Les Trailers Du Mole 74490 V1H 05/07  17:14:20 10:12:29 1:50:58

21 Morel Alain [701] Cap Chulemo 69640 V2H 05/07  17:19:14 10:17:23 1:55:52

22 Chaffard Didier [700] Les Trailers Du Môle 74250 V1H 05/07  17:19:31 10:17:40 1:56:09

23 Trassart Geoffrey [687] Team Papillons De Charcot 74190 SEH 05/07  17:19:33 10:17:42 1:56:11

24 Perrillat Olivier [703] As Mahle 74330 V1H 05/07  17:21:10 10:19:19 1:57:48

25 Allard Etienne [699]  91690 SEH 05/07  17:25:02 10:23:11 2:01:40

26 Delattre Adrien [719] Trail Léman 74350 SEH 05/07  17:25:30 10:23:39 2:02:08

27 Vallone Daniel [510]  69670 V1H 05/07  17:27:09 10:25:18 2:03:47

28 Morel-Vulliez Christophe [756]  74470 SEH 05/07  17:34:09 10:32:18 2:10:47

29 Girod Nicolas [620] Alsip 69008 SEH 05/07  17:35:43 10:33:52 2:12:21

30 Freeman Simon [601] Like The Wind N22 8YQ SEH 05/07  17:36:32 10:34:41 2:13:10

31 Bourriez David  [512] Les Pagnouds 74250 V1H 05/07  17:43:26 10:41:35 2:20:04

32 Morda Mathieu [558] 119 Eme Promotion Eogn 77000 SEH 05/07  17:46:35 10:44:44 2:23:13

33 Thibault Daniel [747]  49000 V2H 05/07  17:49:27 10:47:36 2:26:05

34 Schiltz Philippe [744] Cmbm 74170 V1H 05/07  17:52:40 10:50:49 2:29:18

35 Cazali Emmanuel [695]  95170 V2H 05/07  17:54:10 10:52:19 2:30:48

36 Dupont Clément [662] Lisses Ac 91090 SEH 05/07  17:56:09 10:54:18 2:32:47

37 Mattel Jean-Luc [554] Ski Club Les Contamines Montjoie 74170 V2H 05/07  17:56:47 10:54:56 2:33:25

38 Melet Alain [773] Rchjm 39220 V1H 05/07  17:57:48 10:55:57 2:34:26

39 Thomas Duhamel [748]  69001 SEH 05/07  18:03:22 11:01:31 2:40:00

40 Duhamel Emeline [686] Msa Tri 76000 SEF 05/07  18:03:33 11:01:42 2:40:11

41 Minot Jean-Louis [595]  91940 V2H 05/07  18:04:21 11:02:30 2:40:59

42 Doutte Antoine [236] Kikourou 26600 SEH 05/07  18:08:10 11:06:19 2:44:48

43 Olefs Stephan [729] Schwarzwaldtrailer 79256 V1H 05/07  18:08:34 11:06:43 2:45:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Borini Sébastien [508]  74120 SEH 05/07  18:09:10 11:07:19 2:45:48

45 Berthet Renaud [757]  69290 V1H 05/07  18:10:40 11:08:49 2:47:18

46 Meynet Samuel [556]  38330 SEH 05/07  18:12:52 11:11:01 2:49:30

47 Biollaz Delphine [631] Les Trailers Du Môle 74440 V1F 05/07  18:15:11 11:13:20 2:51:49

48 Nevers Guy [768]  69410 SEH 05/07  18:16:52 11:15:01 2:53:30

49 Luet Dominique [659] Angers Triathlon 49100 V1H 05/07  18:17:48 11:15:57 2:54:26

50 Ravier Catherine [663]  51100 V1F 05/07  18:20:43 11:18:52 2:57:21

51 Bilbault Damien [672]  71960 SEH 05/07  18:22:05 11:20:14 2:58:43

52 Jouffre Didier [546]  30200 V1H 05/07  18:23:26 11:21:35 3:00:04

53 Croz Daniel [760] Pompier Bourg St Maurice 73700 V3H 05/07  18:24:34 11:22:43 3:01:12

54 Boyer Jonathan [777]  78220 SEH 05/07  18:27:00 11:25:09 3:03:38

55 Colas Jean [588] Ms Chantenay 44100 V1H 05/07  18:28:52 11:27:01 3:05:30

56 Pasquier Laurent [737] Entente Des Mauges 49600 V1H 05/07  18:30:56 11:29:05 3:07:34

57 Dessaillen Josquin [628]  38100 SEH 05/07  18:34:16 11:32:25 3:10:54

58 Noel Nicolas [667]  69340 SEH 05/07  18:37:43 11:35:52 3:14:21

59 Fillod Jean-François [713] Entente Sportive De Septmoncel 39310 V1H 05/07  18:38:23 11:36:32 3:15:01

60 Schaaps Pieter [599]  3724 SEH 05/07  18:44:25 11:42:34 3:21:03

61 Denimal Brice [583]  59390 SEH 05/07  18:45:32 11:43:41 3:22:10

62 Verlet Irene [594]  91940 V1F 05/07  18:46:50 11:44:59 3:23:28

63 Gaffuri Julien [689]  21027 SEH 05/07  18:52:54 11:51:03 3:29:32

64 Bucamp Sébastien [502] Team Raidlight 60250 SEH 05/07  18:55:10 11:53:19 3:31:48

65 Noureau Sylvain [563]  69500 SEH 05/07  18:56:06 11:54:15 3:32:44

66 Fuhrmann François [708]  74170 V2H 05/07  18:56:23 11:54:32 3:33:01

67 Boro Mikael [704]  57290 EAH 05/07  18:57:51 11:56:00 3:34:29

68 Blanc Patrice [711]  69330 V2H 05/07  18:59:07 11:57:16 3:35:45

69 Dubray Antoine [585]  62000 SEH 05/07  18:59:32 11:57:41 3:36:10

70 Favre Loïc [640] Gones Raideurs 69009 SEH 05/07  19:02:01 12:00:10 3:38:39

71 Jupin Jean Philippe [548]  91630 V1H 05/07  19:02:39 12:00:48 3:39:17

72 Wase Bruno [670] Diagonale 59290 V1H 05/07  19:09:00 12:07:09 3:45:38

73 Leger Julien [550]  75003 SEH 05/07  19:09:48 12:07:57 3:46:26

74 Daguet Christophe [606] Vellerot Trail Team 01230 SEH 05/07  19:13:34 12:11:43 3:50:12

75 Durand Jean-Christophe [702] Double A 01630 SEH 05/07  19:14:35 12:12:44 3:51:13

76 Degroote Benjamin [650]  74100 SEH 05/07  19:15:11 12:13:20 3:51:49

77 Philippe Stéphane [596] Kikourou 92370 SEH 05/07  19:17:32 12:15:41 3:54:10

78 Davy Philippe [733] Entente Des Mauges 49600 V2H 05/07  19:19:48 12:17:57 3:56:26

79 Sentena Casimir [633] Du Suzon à La Vareze 38138 SEH 05/07  19:19:54 12:18:03 3:56:32

80 Perrier Christian [567] Kikourou 78310 V2H 05/07  19:23:02 12:21:11 3:59:40

81 Moreau Yves [560] Kikourou 94130 SEH 05/07  19:26:23 12:24:32 4:03:01

82 Brodesolles Yoann [775]  78990 SEH 05/07  19:27:52 12:26:01 4:04:30

83 Durckel Denis [720] Asaf 95270 V2H 05/07  19:27:55 12:26:04 4:04:33

84 Faya Sébastien [716]  07430 V1H 05/07  19:28:36 12:26:45 4:05:14

85 Eurvin Thomas [726]  44340 SEH 05/07  19:29:26 12:27:35 4:06:04

86 Marechal Nicolas [776]  74580 V1H 05/07  19:30:36 12:28:45 4:07:14

87 Dolci David [707] Real Corniche 34200 SEH 05/07  19:33:49 12:31:58 4:10:27

88 Charlet Nicolas [603] Cap Bollene 84430 SEH 05/07  19:34:24 12:32:33 4:11:02

89 Tabourier Peter [573] Edf Paluel 27670 V1H 05/07  19:35:08 12:33:17 4:11:46

90 Baumann Hilde [732] Schwarzwaldtrailer 79254 V1F 05/07  19:39:45 12:37:54 4:16:23

91 Baumann Ingo [730] Schwarzwaldtrailer 79254 V1H 05/07  19:39:48 12:37:57 4:16:26

92 Plantier Yvan [513] Eva 07160 SEH 05/07  19:42:51 12:41:00 4:19:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Dutraive Thierry [536]  69640 V2H 05/07  19:44:35 12:42:44 4:21:13

94 De Beaurepaire Olivier [671]  38640 V1H 05/07  19:45:04 12:43:13 4:21:42

95 Passot Pierre-Benoit [566]  38000 SEH 05/07  19:46:17 12:44:26 4:22:55

96 Schaguene Frederic [577]  74400 SEH 05/07  19:49:05 12:47:14 4:25:43

97 Voisin David [676]  74970 SEH 05/07  19:51:27 12:49:36 4:28:05

98 Galiegue Adrien [511]  38000 SEH 05/07  19:55:25 12:53:34 4:32:03

99 Wendling Christophe [619]  68140 V1H 05/07  19:56:31 12:54:40 4:33:09

100 Geay Ludovic [673] Cap Bollene 84500 SEH 05/07  19:58:20 12:56:29 4:34:58

101 Gatignol William [539] Team Mouflard 63110 V1H 05/07  19:58:43 12:56:52 4:35:21

102 Loketz Pascal [674] Team Mouflard 63500 V1H 05/07  19:58:45 12:56:54 4:35:23

103 Plutino Raphael [568] Mouflards 63730 V1H 05/07  19:58:46 12:56:55 4:35:24

104 Lodomez Olivier [694] Clechene Running Team 4630 SEH 05/07  20:02:03 13:00:12 4:38:41

105 Lejeune Bernard [693] Fht 4140 V1H 05/07  20:02:09 13:00:18 4:38:47

106 Vernois Jean-Luc [587] Kikourou 78310 V2H 05/07  20:04:24 13:02:33 4:41:02

107 Akoun Gérald [515] Team Trail Les Givrés 78160 V1H 05/07  20:11:34 13:09:43 4:48:12

108 Duniague Julien [727]  1206 SEH 05/07  20:11:52 13:10:01 4:48:30

109 Schabanel Sabine [742] Kikourou 78180 SEF 05/07  20:16:48 13:14:57 4:53:26

110 Brevelet Chris [616]  49290 SEH 05/07  20:17:56 13:16:05 4:54:34

111 Jomand Baptiste [739]  69510 SEH 05/07  20:18:54 13:17:03 4:55:32

112 Limon Christophe [166] Edf Paluel 76460 SEH 05/07  20:19:30 13:17:39 4:56:08

113 Bouisset Eric [521] Civc 78470 V3H 05/07  20:19:58 13:18:07 4:56:36

114 Jegoux Thierry [688] Asm Merieux 69210 V1H 05/07  20:24:49 13:22:58 5:01:27

115 Madani Laurent [763]  74400 SEH 05/07  20:25:46 13:23:55 5:02:24

116 Berthou Nicolas [519] Thales Cholet 49300 V1H 05/07  20:28:04 13:26:13 5:04:42

117 Freeman-Kummer Julie [600] Like The Wind N22 8YQ SEF 05/07  20:28:38 13:26:47 5:05:16

118 Métais Damien [706] As Vouille 86 86470 SEH 05/07  20:29:13 13:27:22 5:05:51

119 Colin Yoachim [685] As Vouillé 86 86190 SEH 05/07  20:29:15 13:27:24 5:05:53

120 Antoine Patricia [637] Cap Chulemo 69400 V1F 05/07  20:30:18 13:28:27 5:06:56

121 Lapandéry Christophe [589] Cap Chulemo 69640 V2H 05/07  20:30:22 13:28:31 5:07:00

122 Koehling  Sebastien [549]  67650 SEH 05/07  20:30:28 13:28:37 5:07:06

123 Surdeau Jordane [591]  74700 SEH 05/07  20:34:42 13:32:51 5:11:20

124 Sick Jean-Christophe [642]  68150 V1H 05/07  20:37:18 13:35:27 5:13:56

125 Liddell David [632]  94170 V1H 05/07  20:37:50 13:35:59 5:14:28

126 Charlet Eric [780]  V3H 05/07  20:40:07 13:38:16 5:16:45

127 Adnet Claude [503] Ustr-Athletisme 92350 V2H 05/07  20:40:39 13:38:48 5:17:17

128 Thireau Benjamin [608]  40470 SEH 05/07  20:42:34 13:40:43 5:19:12

129 Laroche Jean Bertrand [718]  75007 V2H 05/07  20:42:35 13:40:44 5:19:13

130 Bouchet Grégory [520] Emulitrail 78510 SEH 05/07  20:43:26 13:41:35 5:20:04

131 Simonot Alain [745]  38100 V3H 05/07  20:48:37 13:46:46 5:25:15

132 Castells Nicolas [668]  69390 SEH 05/07  20:48:45 13:46:54 5:25:23

133 Guinand David [655] Ustr Athlétisme 45800 SEH 05/07  20:51:07 13:49:16 5:27:45

134 Estique Jacques [690] Kikourou/ Sp D'arpajon 91290 V1H 05/07  20:54:18 13:52:27 5:30:56

135 Slobodzian Fabien [572] Ok Aventure 60153 V1H 05/07  20:54:39 13:52:48 5:31:17

136 Migliardi Bruno [705]  60300 V2H 05/07  20:59:56 13:58:05 5:36:34

137 Aben Bart [514] Kikourou 78180 V1H 05/07  21:02:01 14:00:10 5:38:39

138 Barbetta Pierre [654]  38760 V2H 05/07  21:05:17 14:03:26 5:41:55

139 Thierry Blay [652]  38760 V2H 05/07  21:05:20 14:03:29 5:41:58

140 Chouteau Jerome [581] Cavaleurs Du Clain 86130 SEH 05/07  21:06:31 14:04:40 5:43:09

141 Bennejean Cécile [500] Cavaleurs Du Clain 86130 V1F 05/07  21:06:39 14:04:48 5:43:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Debare Regis [615] Cavaleur Du Clain 86130 V1H 05/07  21:06:41 14:04:50 5:43:19

143 Debare Dominique [621]  37510 V1H 05/07  21:06:45 14:04:54 5:43:23

144 Gauthier Dominique [540]  27150 V2H 05/07  21:08:42 14:06:51 5:45:20

145 Grisard Christian [770]  39110 V2H 05/07  21:08:46 14:06:55 5:45:24

146 Vanderschaeg Alain [575] Edf Paluel 76810 V2H 05/07  21:15:58 14:14:07 5:52:36

147 Ferri Patrick [576] As Marcoussis 91460 V2H 05/07  21:18:04 14:16:13 5:54:42

148 Gouhier Ludovic [749] As Marcoussis 94800 V1H 05/07  21:18:06 14:16:15 5:54:44

149 Brichard Marc [524]  69007 SEH 05/07  21:18:13 14:16:22 5:54:51

150 Bourgier Florian [626] N/a 42560 SEH 05/07  21:19:47 14:17:56 5:56:25

151 Montessuis Hervé [636]  69400 V1H 05/07  21:29:44 14:27:53 6:06:22

152 Fernandez Daniel [696]  60520 V1H 05/07  21:33:38 14:31:47 6:10:16

153 Sery Céline [657] Les Trailers Du Môle 74800 SEF 05/07  21:34:32 14:32:41 6:11:10

154 Dupres Nicolas [535] Eape 76520 SEH 05/07  21:35:05 14:33:14 6:11:43

155 Buffard Arnaud [103] Club Omnisports Clairvalien 39130 SEH 05/07  21:35:30 14:33:39 6:12:08

156 Lechardoy Benoit [735] Extrem Challenge 60300 V1H 05/07  21:40:58 14:39:07 6:17:36

157 Lafage Lionel [578] Non Licencié 60520 V1H 05/07  21:43:02 14:41:11 6:19:40

158 Chenu Damien [617] Cs Ternes Paris Ouest 75018 SEH 05/07  21:43:20 14:41:29 6:19:58

159 Boudot Timothée [754] Attt 75013 SEH 05/07  21:43:21 14:41:30 6:19:59

160 Nauton Quentin [634] Cs Ternes 75017 SEH 05/07  21:43:22 14:41:31 6:20:00

161 Nauton Florent [561]  69100 SEH 05/07  21:43:25 14:41:34 6:20:03

162 Churlet Didier [769]  75017 V1H 05/07  21:44:05 14:42:14 6:20:43

163 Stauffer Emeric [592]  69001 SEH 05/07  21:46:37 14:44:46 6:23:15

164 Chery Frédéric [530]  60560 V1H 05/07  21:50:56 14:49:05 6:27:34

165 Reynaud Estelle [678] Crapast 01170 V1F 05/07  21:53:24 14:51:33 6:30:02

166 Reynaud Eric [677] Aea  - Crapast 01170 V1H 05/07  21:53:26 14:51:35 6:30:04

167 Boutron Edouard [651]  60560 V1H 05/07  21:55:43 14:53:52 6:32:21

168 Germain Eric [586]  60560 V1H 05/07  21:55:44 14:53:53 6:32:22

169 Martin Philippe [715]  74350 V1H 05/07  21:57:03 14:55:12 6:33:41

170 Fond Clémence [610] Crapast 01170 SEF 05/07  22:00:28 14:58:37 6:37:06

171 Litzler Hyacinthe [609] Crapast 01170 SEH 05/07  22:00:34 14:58:43 6:37:12

172 Schilling Philippe [743] Les Pagnouds 74250 V2H 05/07  22:00:54 14:59:03 6:37:32

173 Bachelard Sebastien [646]  69008 V1H 05/07  22:02:13 15:00:22 6:38:51

174 Hurgon Christian [544]  78125 V3H 05/07  22:02:31 15:00:40 6:39:09

175 Regimbart Philippe [501] Impulsion Trail 49370 V2H 05/07  22:03:46 15:01:55 6:40:24

176 Dauchy Marie-Laure [602]  75013 V1F 05/07  22:06:02 15:04:11 6:42:40

177 Petazzoni Philippe [758] Civc 78720 V2H 05/07  22:06:05 15:04:14 6:42:43

178 Parel Bernard [565]  92500 V2H 05/07  22:15:18 15:13:27 6:51:56

179 Peirano Corinne [750]  75008 V1F 05/07  22:18:37 15:16:46 6:55:15

180 Benard Philippe [629] Foulée Muroise 69003 SEH 05/07  22:19:07 15:17:16 6:55:45

181 Bouckaert Vincent [698]  5332 SEH 05/07  22:24:07 15:22:16 7:00:45

182 Andres Séverine [516]  82230 V1F 05/07  22:25:11 15:23:20 7:01:49

183 Le Floch Jean-Pascal [728]  91000 V2H 05/07  22:25:14 15:23:23 7:01:52

184 Le Sech Jean-Francois [607] Kikourou 69006 V2H 05/07  22:33:19 15:31:28 7:09:57

185 Soudan Catherine [639] Asl Raid Chatenay 77520 V1F 05/07  22:59:35 15:57:44 7:36:13

186 Derrien Lionel [579] Asl Raid Chatenay 77480 SEH 05/07  22:59:37 15:57:46 7:36:15

187 Joseph Nicolas [661]  77144 V1H 05/07  23:00:49 15:58:58 7:37:27

188 Garandet Jean-Marie [752]  V3H 05/07  23:04:26 16:02:35 7:41:04

189 Harnisch Perrine [648]  69003 JUF 05/07  23:08:01 16:06:10 7:44:39

190 Harnisch Etienne [647]  69003 V2H 05/07  23:08:06 16:06:15 7:44:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Charles Nicolas [528]  69540 SEH 05/07  23:17:06 16:15:15 7:53:44

192 Chaintreuil Eric [527]  69007 SEH 05/07  23:17:11 16:15:20 7:53:49

193 Cariou Marie-Annick [504] Ustr Athletisme 92140 V2F 05/07  23:17:50 16:15:59 7:54:28

194 Buch Alain [526]  94200 V3H 05/07  23:18:31 16:16:40 7:55:09

195 Evrard Nicolas [660] Défis Sentiers Océans 69007 SEH 05/07  23:19:47 16:17:56 7:56:25

196 Le Guen Alan [658]  92290 SEH 05/07  23:19:54 16:18:03 7:56:32

197 Josso Didier [545] A S Air France 95440 V2H 05/07  23:23:53 16:22:02 8:00:31

198 Negrevergne  Jean-Philippe  [562]  57155 SEH 05/07  23:43:06 16:41:15 8:19:44

199 Douheret Gérard [534] Ac Matheysin 38220 V2H 05/07  23:49:41 16:47:50 8:26:19

200 Auroy Marc [767]  91000 V3H 05/07  23:49:45 16:47:54 8:26:23

201 Murard Fabien [625] O2max 69650 V1H 06/07  00:09:05 17:07:14 8:45:43

202 Jousse Francois [547] Cmbm 74700 V1H 06/07  00:14:19 17:12:28 8:50:57

203 Bourgoin Jean Philippe [680] Cmbm 74310 V2H 06/07  00:14:34 17:12:43 8:51:12

204 Battagliero Christophe [590] Athlé Saint-Julien 74 74520 V1H 06/07  00:15:06 17:13:15 8:51:44

205 Mac Francis [551] Edf Paluel 76460 V1H 06/07  00:15:33 17:13:42 8:52:11

206 Deprost Gilles [736]  94340 V1H 06/07  00:15:35 17:13:44 8:52:13

207 Fava Michel [538] Vedas Endurance 34770 V3H 06/07  00:16:15 17:14:24 8:52:53

208
Georges Claude [505] Cap Dinsheim - Montagne Nordic Trail

67560
V3H 06/07  00:25:04 17:23:13 9:01:42

209 Stephan André [506] Montagne Nordic-Trail 67210 V1H 06/07  00:25:05 17:23:14 9:01:43

210 Dos Santos Samuel [684]  64100 SEH 06/07  01:42:53 18:41:02 10:19:31

211 Vinant Emmanuel [766]  74150 V1H 06/07  02:05:25 19:03:34 10:42:03

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Raphael Cioccolini  [710]  69330 V2H

Didier Deniau [532] Génération Trail Blois 41190 V1H

Bastien Devigne [533]  59160 SEH

Calderone François [645] Jogg Attitude 1219 V1H

Cyril Levilain [679] Lille Triathlon 59910 V1H

Joel Loison [692] Acgv 54119 V1H

Cédric Malfanti [764]  13650 V1H

Frederic Metivier [555]  73590 V1H

Dominique Parel [722]  57070 SEH

Bernard Raphanel  [569] Cap Seillon 01000 V2H

Fabrice Rejony [570] Team Mouflard 63800 SEH

Emmanuel Sorin [717]  44100 SEH

Simon Valque [781]  SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mordelet Nicolas [559]  35135 SEH 05/07  15:23:22 8:21:31  

2 Robin Baptiste [571] Team Paganelli 74350 SEH 05/07  15:37:22 8:35:31 0:14:00

3 Bourguignon Matthieu [522] Team Outdoor Paris - Lafuma 95120 SEH 05/07  15:42:44 8:40:53 0:19:22

4 Boucherit Mathieu [723]  38100 SEH 05/07  15:49:51 8:48:00 0:26:29

5 Excoffier Frédéric [638] Spac 74700 V1H 05/07  15:57:12 8:55:21 0:33:50

6 Bourgeois Jean-Paul [751] Esprit Trail Amis 25560 V1H 05/07  16:02:02 9:00:11 0:38:40

7 Fleury Jean Christophe [584]  25210 V1H 05/07  16:03:53 9:02:02 0:40:31

8 Guillemain Philippe [542] Kikourou 94370 V2H 05/07  16:20:54 9:19:03 0:57:32

9 Chenevier Florent [622] Atea 74600 SEH 05/07  16:22:58 9:21:07 0:59:36

10 Diedrich Christophe [753] Raid Hostens Aventure 69190 V1H 05/07  16:39:35 9:37:44 1:16:13

11 Languillat Peter [644]  89510 V1H 05/07  16:48:22 9:46:31 1:25:00

12 Berger-By Thomas [675] Traileur Du Parmelan 74370 SEH 05/07  16:49:25 9:47:34 1:26:03

13 Mansuy Manu [552] The North Farce 73000 SEH 05/07  16:57:43 9:55:52 1:34:21

14 Cadeau-Belliard Sebastien [782]  SEH 05/07  17:00:12 9:58:21 1:36:50

15 Rodrigues Anselme [721]  63400 V1H 05/07  17:00:13 9:58:22 1:36:51

16 Guibert Mathieu [761]  42000 V1H 05/07  17:01:12 9:59:21 1:37:50

17 Sebileau Damien [725] A2r 75014 SEH 05/07  17:04:46 10:02:55 1:41:24

18 Tapiero Julien [746] Jogg Attitude 74600 SEH 05/07  17:14:18 10:12:27 1:50:56

19 Chaffard Alain [681] Les Trailers Du Mole 74490 V1H 05/07  17:14:20 10:12:29 1:50:58

20 Morel Alain [701] Cap Chulemo 69640 V2H 05/07  17:19:14 10:17:23 1:55:52

21 Chaffard Didier [700] Les Trailers Du Môle 74250 V1H 05/07  17:19:31 10:17:40 1:56:09

22 Trassart Geoffrey [687] Team Papillons De Charcot 74190 SEH 05/07  17:19:33 10:17:42 1:56:11

23 Perrillat Olivier [703] As Mahle 74330 V1H 05/07  17:21:10 10:19:19 1:57:48

24 Allard Etienne [699]  91690 SEH 05/07  17:25:02 10:23:11 2:01:40

25 Delattre Adrien [719] Trail Léman 74350 SEH 05/07  17:25:30 10:23:39 2:02:08

26 Vallone Daniel [510]  69670 V1H 05/07  17:27:09 10:25:18 2:03:47

27 Morel-Vulliez Christophe [756]  74470 SEH 05/07  17:34:09 10:32:18 2:10:47

28 Girod Nicolas [620] Alsip 69008 SEH 05/07  17:35:43 10:33:52 2:12:21

29 Freeman Simon [601] Like The Wind N22 8YQ SEH 05/07  17:36:32 10:34:41 2:13:10

30 Bourriez David  [512] Les Pagnouds 74250 V1H 05/07  17:43:26 10:41:35 2:20:04

31 Morda Mathieu [558] 119 Eme Promotion Eogn 77000 SEH 05/07  17:46:35 10:44:44 2:23:13

32 Thibault Daniel [747]  49000 V2H 05/07  17:49:27 10:47:36 2:26:05

33 Schiltz Philippe [744] Cmbm 74170 V1H 05/07  17:52:40 10:50:49 2:29:18

34 Cazali Emmanuel [695]  95170 V2H 05/07  17:54:10 10:52:19 2:30:48

35 Dupont Clément [662] Lisses Ac 91090 SEH 05/07  17:56:09 10:54:18 2:32:47

36 Mattel Jean-Luc [554] Ski Club Les Contamines Montjoie 74170 V2H 05/07  17:56:47 10:54:56 2:33:25

37 Melet Alain [773] Rchjm 39220 V1H 05/07  17:57:48 10:55:57 2:34:26

38 Thomas Duhamel [748]  69001 SEH 05/07  18:03:22 11:01:31 2:40:00

39 Minot Jean-Louis [595]  91940 V2H 05/07  18:04:21 11:02:30 2:40:59

40 Doutte Antoine [236] Kikourou 26600 SEH 05/07  18:08:10 11:06:19 2:44:48

41 Olefs Stephan [729] Schwarzwaldtrailer 79256 V1H 05/07  18:08:34 11:06:43 2:45:12

42 Borini Sébastien [508]  74120 SEH 05/07  18:09:10 11:07:19 2:45:48

43 Berthet Renaud [757]  69290 V1H 05/07  18:10:40 11:08:49 2:47:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Meynet Samuel [556]  38330 SEH 05/07  18:12:52 11:11:01 2:49:30

45 Nevers Guy [768]  69410 SEH 05/07  18:16:52 11:15:01 2:53:30

46 Luet Dominique [659] Angers Triathlon 49100 V1H 05/07  18:17:48 11:15:57 2:54:26

47 Bilbault Damien [672]  71960 SEH 05/07  18:22:05 11:20:14 2:58:43

48 Jouffre Didier [546]  30200 V1H 05/07  18:23:26 11:21:35 3:00:04

49 Croz Daniel [760] Pompier Bourg St Maurice 73700 V3H 05/07  18:24:34 11:22:43 3:01:12

50 Boyer Jonathan [777]  78220 SEH 05/07  18:27:00 11:25:09 3:03:38

51 Colas Jean [588] Ms Chantenay 44100 V1H 05/07  18:28:52 11:27:01 3:05:30

52 Pasquier Laurent [737] Entente Des Mauges 49600 V1H 05/07  18:30:56 11:29:05 3:07:34

53 Dessaillen Josquin [628]  38100 SEH 05/07  18:34:16 11:32:25 3:10:54

54 Noel Nicolas [667]  69340 SEH 05/07  18:37:43 11:35:52 3:14:21

55 Fillod Jean-François [713] Entente Sportive De Septmoncel 39310 V1H 05/07  18:38:23 11:36:32 3:15:01

56 Schaaps Pieter [599]  3724 SEH 05/07  18:44:25 11:42:34 3:21:03

57 Denimal Brice [583]  59390 SEH 05/07  18:45:32 11:43:41 3:22:10

58 Gaffuri Julien [689]  21027 SEH 05/07  18:52:54 11:51:03 3:29:32

59 Bucamp Sébastien [502] Team Raidlight 60250 SEH 05/07  18:55:10 11:53:19 3:31:48

60 Noureau Sylvain [563]  69500 SEH 05/07  18:56:06 11:54:15 3:32:44

61 Fuhrmann François [708]  74170 V2H 05/07  18:56:23 11:54:32 3:33:01

62 Boro Mikael [704]  57290 EAH 05/07  18:57:51 11:56:00 3:34:29

63 Blanc Patrice [711]  69330 V2H 05/07  18:59:07 11:57:16 3:35:45

64 Dubray Antoine [585]  62000 SEH 05/07  18:59:32 11:57:41 3:36:10

65 Favre Loïc [640] Gones Raideurs 69009 SEH 05/07  19:02:01 12:00:10 3:38:39

66 Jupin Jean Philippe [548]  91630 V1H 05/07  19:02:39 12:00:48 3:39:17

67 Wase Bruno [670] Diagonale 59290 V1H 05/07  19:09:00 12:07:09 3:45:38

68 Leger Julien [550]  75003 SEH 05/07  19:09:48 12:07:57 3:46:26

69 Daguet Christophe [606] Vellerot Trail Team 01230 SEH 05/07  19:13:34 12:11:43 3:50:12

70 Durand Jean-Christophe [702] Double A 01630 SEH 05/07  19:14:35 12:12:44 3:51:13

71 Degroote Benjamin [650]  74100 SEH 05/07  19:15:11 12:13:20 3:51:49

72 Philippe Stéphane [596] Kikourou 92370 SEH 05/07  19:17:32 12:15:41 3:54:10

73 Davy Philippe [733] Entente Des Mauges 49600 V2H 05/07  19:19:48 12:17:57 3:56:26

74 Sentena Casimir [633] Du Suzon à La Vareze 38138 SEH 05/07  19:19:54 12:18:03 3:56:32

75 Perrier Christian [567] Kikourou 78310 V2H 05/07  19:23:02 12:21:11 3:59:40

76 Moreau Yves [560] Kikourou 94130 SEH 05/07  19:26:23 12:24:32 4:03:01

77 Brodesolles Yoann [775]  78990 SEH 05/07  19:27:52 12:26:01 4:04:30

78 Durckel Denis [720] Asaf 95270 V2H 05/07  19:27:55 12:26:04 4:04:33

79 Faya Sébastien [716]  07430 V1H 05/07  19:28:36 12:26:45 4:05:14

80 Eurvin Thomas [726]  44340 SEH 05/07  19:29:26 12:27:35 4:06:04

81 Marechal Nicolas [776]  74580 V1H 05/07  19:30:36 12:28:45 4:07:14

82 Dolci David [707] Real Corniche 34200 SEH 05/07  19:33:49 12:31:58 4:10:27

83 Charlet Nicolas [603] Cap Bollene 84430 SEH 05/07  19:34:24 12:32:33 4:11:02

84 Tabourier Peter [573] Edf Paluel 27670 V1H 05/07  19:35:08 12:33:17 4:11:46

85 Baumann Ingo [730] Schwarzwaldtrailer 79254 V1H 05/07  19:39:48 12:37:57 4:16:26

86 Plantier Yvan [513] Eva 07160 SEH 05/07  19:42:51 12:41:00 4:19:29

87 Dutraive Thierry [536]  69640 V2H 05/07  19:44:35 12:42:44 4:21:13

88 De Beaurepaire Olivier [671]  38640 V1H 05/07  19:45:04 12:43:13 4:21:42

89 Passot Pierre-Benoit [566]  38000 SEH 05/07  19:46:17 12:44:26 4:22:55

90 Schaguene Frederic [577]  74400 SEH 05/07  19:49:05 12:47:14 4:25:43

91 Voisin David [676]  74970 SEH 05/07  19:51:27 12:49:36 4:28:05

92 Galiegue Adrien [511]  38000 SEH 05/07  19:55:25 12:53:34 4:32:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Wendling Christophe [619]  68140 V1H 05/07  19:56:31 12:54:40 4:33:09

94 Geay Ludovic [673] Cap Bollene 84500 SEH 05/07  19:58:20 12:56:29 4:34:58

95 Gatignol William [539] Team Mouflard 63110 V1H 05/07  19:58:43 12:56:52 4:35:21

96 Loketz Pascal [674] Team Mouflard 63500 V1H 05/07  19:58:45 12:56:54 4:35:23

97 Plutino Raphael [568] Mouflards 63730 V1H 05/07  19:58:46 12:56:55 4:35:24

98 Lodomez Olivier [694] Clechene Running Team 4630 SEH 05/07  20:02:03 13:00:12 4:38:41

99 Lejeune Bernard [693] Fht 4140 V1H 05/07  20:02:09 13:00:18 4:38:47

100 Vernois Jean-Luc [587] Kikourou 78310 V2H 05/07  20:04:24 13:02:33 4:41:02

101 Akoun Gérald [515] Team Trail Les Givrés 78160 V1H 05/07  20:11:34 13:09:43 4:48:12

102 Duniague Julien [727]  1206 SEH 05/07  20:11:52 13:10:01 4:48:30

103 Brevelet Chris [616]  49290 SEH 05/07  20:17:56 13:16:05 4:54:34

104 Jomand Baptiste [739]  69510 SEH 05/07  20:18:54 13:17:03 4:55:32

105 Limon Christophe [166] Edf Paluel 76460 SEH 05/07  20:19:30 13:17:39 4:56:08

106 Bouisset Eric [521] Civc 78470 V3H 05/07  20:19:58 13:18:07 4:56:36

107 Jegoux Thierry [688] Asm Merieux 69210 V1H 05/07  20:24:49 13:22:58 5:01:27

108 Madani Laurent [763]  74400 SEH 05/07  20:25:46 13:23:55 5:02:24

109 Berthou Nicolas [519] Thales Cholet 49300 V1H 05/07  20:28:04 13:26:13 5:04:42

110 Métais Damien [706] As Vouille 86 86470 SEH 05/07  20:29:13 13:27:22 5:05:51

111 Colin Yoachim [685] As Vouillé 86 86190 SEH 05/07  20:29:15 13:27:24 5:05:53

112 Lapandéry Christophe [589] Cap Chulemo 69640 V2H 05/07  20:30:22 13:28:31 5:07:00

113 Koehling  Sebastien [549]  67650 SEH 05/07  20:30:28 13:28:37 5:07:06

114 Surdeau Jordane [591]  74700 SEH 05/07  20:34:42 13:32:51 5:11:20

115 Sick Jean-Christophe [642]  68150 V1H 05/07  20:37:18 13:35:27 5:13:56

116 Liddell David [632]  94170 V1H 05/07  20:37:50 13:35:59 5:14:28

117 Charlet Eric [780]  V3H 05/07  20:40:07 13:38:16 5:16:45

118 Adnet Claude [503] Ustr-Athletisme 92350 V2H 05/07  20:40:39 13:38:48 5:17:17

119 Thireau Benjamin [608]  40470 SEH 05/07  20:42:34 13:40:43 5:19:12

120 Laroche Jean Bertrand [718]  75007 V2H 05/07  20:42:35 13:40:44 5:19:13

121 Bouchet Grégory [520] Emulitrail 78510 SEH 05/07  20:43:26 13:41:35 5:20:04

122 Simonot Alain [745]  38100 V3H 05/07  20:48:37 13:46:46 5:25:15

123 Castells Nicolas [668]  69390 SEH 05/07  20:48:45 13:46:54 5:25:23

124 Guinand David [655] Ustr Athlétisme 45800 SEH 05/07  20:51:07 13:49:16 5:27:45

125 Estique Jacques [690] Kikourou/ Sp D'arpajon 91290 V1H 05/07  20:54:18 13:52:27 5:30:56

126 Slobodzian Fabien [572] Ok Aventure 60153 V1H 05/07  20:54:39 13:52:48 5:31:17

127 Migliardi Bruno [705]  60300 V2H 05/07  20:59:56 13:58:05 5:36:34

128 Aben Bart [514] Kikourou 78180 V1H 05/07  21:02:01 14:00:10 5:38:39

129 Barbetta Pierre [654]  38760 V2H 05/07  21:05:17 14:03:26 5:41:55

130 Thierry Blay [652]  38760 V2H 05/07  21:05:20 14:03:29 5:41:58

131 Chouteau Jerome [581] Cavaleurs Du Clain 86130 SEH 05/07  21:06:31 14:04:40 5:43:09

132 Debare Regis [615] Cavaleur Du Clain 86130 V1H 05/07  21:06:41 14:04:50 5:43:19

133 Debare Dominique [621]  37510 V1H 05/07  21:06:45 14:04:54 5:43:23

134 Gauthier Dominique [540]  27150 V2H 05/07  21:08:42 14:06:51 5:45:20

135 Grisard Christian [770]  39110 V2H 05/07  21:08:46 14:06:55 5:45:24

136 Vanderschaeg Alain [575] Edf Paluel 76810 V2H 05/07  21:15:58 14:14:07 5:52:36

137 Ferri Patrick [576] As Marcoussis 91460 V2H 05/07  21:18:04 14:16:13 5:54:42

138 Gouhier Ludovic [749] As Marcoussis 94800 V1H 05/07  21:18:06 14:16:15 5:54:44

139 Brichard Marc [524]  69007 SEH 05/07  21:18:13 14:16:22 5:54:51

140 Bourgier Florian [626] N/a 42560 SEH 05/07  21:19:47 14:17:56 5:56:25

141 Montessuis Hervé [636]  69400 V1H 05/07  21:29:44 14:27:53 6:06:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Fernandez Daniel [696]  60520 V1H 05/07  21:33:38 14:31:47 6:10:16

143 Dupres Nicolas [535] Eape 76520 SEH 05/07  21:35:05 14:33:14 6:11:43

144 Buffard Arnaud [103] Club Omnisports Clairvalien 39130 SEH 05/07  21:35:30 14:33:39 6:12:08

145 Lechardoy Benoit [735] Extrem Challenge 60300 V1H 05/07  21:40:58 14:39:07 6:17:36

146 Lafage Lionel [578] Non Licencié 60520 V1H 05/07  21:43:02 14:41:11 6:19:40

147 Chenu Damien [617] Cs Ternes Paris Ouest 75018 SEH 05/07  21:43:20 14:41:29 6:19:58

148 Boudot Timothée [754] Attt 75013 SEH 05/07  21:43:21 14:41:30 6:19:59

149 Nauton Quentin [634] Cs Ternes 75017 SEH 05/07  21:43:22 14:41:31 6:20:00

150 Nauton Florent [561]  69100 SEH 05/07  21:43:25 14:41:34 6:20:03

151 Churlet Didier [769]  75017 V1H 05/07  21:44:05 14:42:14 6:20:43

152 Stauffer Emeric [592]  69001 SEH 05/07  21:46:37 14:44:46 6:23:15

153 Chery Frédéric [530]  60560 V1H 05/07  21:50:56 14:49:05 6:27:34

154 Reynaud Eric [677] Aea  - Crapast 01170 V1H 05/07  21:53:26 14:51:35 6:30:04

155 Boutron Edouard [651]  60560 V1H 05/07  21:55:43 14:53:52 6:32:21

156 Germain Eric [586]  60560 V1H 05/07  21:55:44 14:53:53 6:32:22

157 Martin Philippe [715]  74350 V1H 05/07  21:57:03 14:55:12 6:33:41

158 Litzler Hyacinthe [609] Crapast 01170 SEH 05/07  22:00:34 14:58:43 6:37:12

159 Schilling Philippe [743] Les Pagnouds 74250 V2H 05/07  22:00:54 14:59:03 6:37:32

160 Bachelard Sebastien [646]  69008 V1H 05/07  22:02:13 15:00:22 6:38:51

161 Hurgon Christian [544]  78125 V3H 05/07  22:02:31 15:00:40 6:39:09

162 Regimbart Philippe [501] Impulsion Trail 49370 V2H 05/07  22:03:46 15:01:55 6:40:24

163 Petazzoni Philippe [758] Civc 78720 V2H 05/07  22:06:05 15:04:14 6:42:43

164 Parel Bernard [565]  92500 V2H 05/07  22:15:18 15:13:27 6:51:56

165 Benard Philippe [629] Foulée Muroise 69003 SEH 05/07  22:19:07 15:17:16 6:55:45

166 Bouckaert Vincent [698]  5332 SEH 05/07  22:24:07 15:22:16 7:00:45

167 Le Floch Jean-Pascal [728]  91000 V2H 05/07  22:25:14 15:23:23 7:01:52

168 Le Sech Jean-Francois [607] Kikourou 69006 V2H 05/07  22:33:19 15:31:28 7:09:57

169 Derrien Lionel [579] Asl Raid Chatenay 77480 SEH 05/07  22:59:37 15:57:46 7:36:15

170 Joseph Nicolas [661]  77144 V1H 05/07  23:00:49 15:58:58 7:37:27

171 Garandet Jean-Marie [752]  V3H 05/07  23:04:26 16:02:35 7:41:04

172 Harnisch Etienne [647]  69003 V2H 05/07  23:08:06 16:06:15 7:44:44

173 Charles Nicolas [528]  69540 SEH 05/07  23:17:06 16:15:15 7:53:44

174 Chaintreuil Eric [527]  69007 SEH 05/07  23:17:11 16:15:20 7:53:49

175 Buch Alain [526]  94200 V3H 05/07  23:18:31 16:16:40 7:55:09

176 Evrard Nicolas [660] Défis Sentiers Océans 69007 SEH 05/07  23:19:47 16:17:56 7:56:25

177 Le Guen Alan [658]  92290 SEH 05/07  23:19:54 16:18:03 7:56:32

178 Josso Didier [545] A S Air France 95440 V2H 05/07  23:23:53 16:22:02 8:00:31

179 Negrevergne  Jean-Philippe  [562]  57155 SEH 05/07  23:43:06 16:41:15 8:19:44

180 Douheret Gérard [534] Ac Matheysin 38220 V2H 05/07  23:49:41 16:47:50 8:26:19

181 Auroy Marc [767]  91000 V3H 05/07  23:49:45 16:47:54 8:26:23

182 Murard Fabien [625] O2max 69650 V1H 06/07  00:09:05 17:07:14 8:45:43

183 Jousse Francois [547] Cmbm 74700 V1H 06/07  00:14:19 17:12:28 8:50:57

184 Bourgoin Jean Philippe [680] Cmbm 74310 V2H 06/07  00:14:34 17:12:43 8:51:12

185 Battagliero Christophe [590] Athlé Saint-Julien 74 74520 V1H 06/07  00:15:06 17:13:15 8:51:44

186 Mac Francis [551] Edf Paluel 76460 V1H 06/07  00:15:33 17:13:42 8:52:11

187 Deprost Gilles [736]  94340 V1H 06/07  00:15:35 17:13:44 8:52:13

188 Fava Michel [538] Vedas Endurance 34770 V3H 06/07  00:16:15 17:14:24 8:52:53

189
Georges Claude [505] Cap Dinsheim - Montagne Nordic Trail

67560
V3H 06/07  00:25:04 17:23:13 9:01:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

190 Stephan André [506] Montagne Nordic-Trail 67210 V1H 06/07  00:25:05 17:23:14 9:01:43

191 Dos Santos Samuel [684]  64100 SEH 06/07  01:42:53 18:41:02 10:19:31

192 Vinant Emmanuel [766]  74150 V1H 06/07  02:05:25 19:03:34 10:42:03
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rush Holly [649] Teambath Ac Ba152ea SEF 05/07  16:05:34 9:03:43  

2 Duhamel Emeline [686] Msa Tri 76000 SEF 05/07  18:03:33 11:01:42 1:57:59

3 Biollaz Delphine [631] Les Trailers Du Môle 74440 V1F 05/07  18:15:11 11:13:20 2:09:37

4 Ravier Catherine [663]  51100 V1F 05/07  18:20:43 11:18:52 2:15:09

5 Verlet Irene [594]  91940 V1F 05/07  18:46:50 11:44:59 2:41:16

6 Baumann Hilde [732] Schwarzwaldtrailer 79254 V1F 05/07  19:39:45 12:37:54 3:34:11

7 Schabanel Sabine [742] Kikourou 78180 SEF 05/07  20:16:48 13:14:57 4:11:14

8 Freeman-Kummer Julie [600] Like The Wind N22 8YQ SEF 05/07  20:28:38 13:26:47 4:23:04

9 Antoine Patricia [637] Cap Chulemo 69400 V1F 05/07  20:30:18 13:28:27 4:24:44

10 Bennejean Cécile [500] Cavaleurs Du Clain 86130 V1F 05/07  21:06:39 14:04:48 5:01:05

11 Sery Céline [657] Les Trailers Du Môle 74800 SEF 05/07  21:34:32 14:32:41 5:28:58

12 Reynaud Estelle [678] Crapast 01170 V1F 05/07  21:53:24 14:51:33 5:47:50

13 Fond Clémence [610] Crapast 01170 SEF 05/07  22:00:28 14:58:37 5:54:54

14 Dauchy Marie-Laure [602]  75013 V1F 05/07  22:06:02 15:04:11 6:00:28

15 Peirano Corinne [750]  75008 V1F 05/07  22:18:37 15:16:46 6:13:03

16 Andres Séverine [516]  82230 V1F 05/07  22:25:11 15:23:20 6:19:37

17 Soudan Catherine [639] Asl Raid Chatenay 77520 V1F 05/07  22:59:35 15:57:44 6:54:01

18 Harnisch Perrine [648]  69003 JUF 05/07  23:08:01 16:06:10 7:02:27

19 Cariou Marie-Annick [504] Ustr Athletisme 92140 V2F 05/07  23:17:50 16:15:59 7:12:16
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Classement EAH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boro Mikael [704]  57290 EAH 05/07  18:57:51 11:56:00  

Non classés EAH
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Classement JUF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Harnisch Perrine [648]  69003 JUF 05/07  23:08:01 16:06:10  

Non classés JUF
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rush Holly [649] Teambath Ac Ba152ea SEF 05/07  16:05:34 9:03:43  

2 Duhamel Emeline [686] Msa Tri 76000 SEF 05/07  18:03:33 11:01:42 1:57:59

3 Schabanel Sabine [742] Kikourou 78180 SEF 05/07  20:16:48 13:14:57 4:11:14

4 Freeman-Kummer Julie [600] Like The Wind N22 8YQ SEF 05/07  20:28:38 13:26:47 4:23:04

5 Sery Céline [657] Les Trailers Du Môle 74800 SEF 05/07  21:34:32 14:32:41 5:28:58

6 Fond Clémence [610] Crapast 01170 SEF 05/07  22:00:28 14:58:37 5:54:54

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mordelet Nicolas [559]  35135 SEH 05/07  15:23:22 8:21:31  

2 Robin Baptiste [571] Team Paganelli 74350 SEH 05/07  15:37:22 8:35:31 0:14:00

3 Bourguignon Matthieu [522] Team Outdoor Paris - Lafuma 95120 SEH 05/07  15:42:44 8:40:53 0:19:22

4 Boucherit Mathieu [723]  38100 SEH 05/07  15:49:51 8:48:00 0:26:29

5 Chenevier Florent [622] Atea 74600 SEH 05/07  16:22:58 9:21:07 0:59:36

6 Berger-By Thomas [675] Traileur Du Parmelan 74370 SEH 05/07  16:49:25 9:47:34 1:26:03

7 Mansuy Manu [552] The North Farce 73000 SEH 05/07  16:57:43 9:55:52 1:34:21

8 Cadeau-Belliard Sebastien [782]  SEH 05/07  17:00:12 9:58:21 1:36:50

9 Sebileau Damien [725] A2r 75014 SEH 05/07  17:04:46 10:02:55 1:41:24

10 Tapiero Julien [746] Jogg Attitude 74600 SEH 05/07  17:14:18 10:12:27 1:50:56

11 Trassart Geoffrey [687] Team Papillons De Charcot 74190 SEH 05/07  17:19:33 10:17:42 1:56:11

12 Allard Etienne [699]  91690 SEH 05/07  17:25:02 10:23:11 2:01:40

13 Delattre Adrien [719] Trail Léman 74350 SEH 05/07  17:25:30 10:23:39 2:02:08

14 Morel-Vulliez Christophe [756]  74470 SEH 05/07  17:34:09 10:32:18 2:10:47

15 Girod Nicolas [620] Alsip 69008 SEH 05/07  17:35:43 10:33:52 2:12:21

16 Freeman Simon [601] Like The Wind N22 8YQ SEH 05/07  17:36:32 10:34:41 2:13:10

17 Morda Mathieu [558] 119 Eme Promotion Eogn 77000 SEH 05/07  17:46:35 10:44:44 2:23:13

18 Dupont Clément [662] Lisses Ac 91090 SEH 05/07  17:56:09 10:54:18 2:32:47

19 Thomas Duhamel [748]  69001 SEH 05/07  18:03:22 11:01:31 2:40:00

20 Doutte Antoine [236] Kikourou 26600 SEH 05/07  18:08:10 11:06:19 2:44:48

21 Borini Sébastien [508]  74120 SEH 05/07  18:09:10 11:07:19 2:45:48

22 Meynet Samuel [556]  38330 SEH 05/07  18:12:52 11:11:01 2:49:30

23 Nevers Guy [768]  69410 SEH 05/07  18:16:52 11:15:01 2:53:30

24 Bilbault Damien [672]  71960 SEH 05/07  18:22:05 11:20:14 2:58:43

25 Boyer Jonathan [777]  78220 SEH 05/07  18:27:00 11:25:09 3:03:38

26 Dessaillen Josquin [628]  38100 SEH 05/07  18:34:16 11:32:25 3:10:54

27 Noel Nicolas [667]  69340 SEH 05/07  18:37:43 11:35:52 3:14:21

28 Schaaps Pieter [599]  3724 SEH 05/07  18:44:25 11:42:34 3:21:03

29 Denimal Brice [583]  59390 SEH 05/07  18:45:32 11:43:41 3:22:10

30 Gaffuri Julien [689]  21027 SEH 05/07  18:52:54 11:51:03 3:29:32

31 Bucamp Sébastien [502] Team Raidlight 60250 SEH 05/07  18:55:10 11:53:19 3:31:48

32 Noureau Sylvain [563]  69500 SEH 05/07  18:56:06 11:54:15 3:32:44

33 Dubray Antoine [585]  62000 SEH 05/07  18:59:32 11:57:41 3:36:10

34 Favre Loïc [640] Gones Raideurs 69009 SEH 05/07  19:02:01 12:00:10 3:38:39

35 Leger Julien [550]  75003 SEH 05/07  19:09:48 12:07:57 3:46:26

36 Daguet Christophe [606] Vellerot Trail Team 01230 SEH 05/07  19:13:34 12:11:43 3:50:12

37 Durand Jean-Christophe [702] Double A 01630 SEH 05/07  19:14:35 12:12:44 3:51:13

38 Degroote Benjamin [650]  74100 SEH 05/07  19:15:11 12:13:20 3:51:49

39 Philippe Stéphane [596] Kikourou 92370 SEH 05/07  19:17:32 12:15:41 3:54:10

40 Sentena Casimir [633] Du Suzon à La Vareze 38138 SEH 05/07  19:19:54 12:18:03 3:56:32

41 Moreau Yves [560] Kikourou 94130 SEH 05/07  19:26:23 12:24:32 4:03:01

42 Brodesolles Yoann [775]  78990 SEH 05/07  19:27:52 12:26:01 4:04:30

43 Eurvin Thomas [726]  44340 SEH 05/07  19:29:26 12:27:35 4:06:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Dolci David [707] Real Corniche 34200 SEH 05/07  19:33:49 12:31:58 4:10:27

45 Charlet Nicolas [603] Cap Bollene 84430 SEH 05/07  19:34:24 12:32:33 4:11:02

46 Plantier Yvan [513] Eva 07160 SEH 05/07  19:42:51 12:41:00 4:19:29

47 Passot Pierre-Benoit [566]  38000 SEH 05/07  19:46:17 12:44:26 4:22:55

48 Schaguene Frederic [577]  74400 SEH 05/07  19:49:05 12:47:14 4:25:43

49 Voisin David [676]  74970 SEH 05/07  19:51:27 12:49:36 4:28:05

50 Galiegue Adrien [511]  38000 SEH 05/07  19:55:25 12:53:34 4:32:03

51 Geay Ludovic [673] Cap Bollene 84500 SEH 05/07  19:58:20 12:56:29 4:34:58

52 Lodomez Olivier [694] Clechene Running Team 4630 SEH 05/07  20:02:03 13:00:12 4:38:41

53 Duniague Julien [727]  1206 SEH 05/07  20:11:52 13:10:01 4:48:30

54 Brevelet Chris [616]  49290 SEH 05/07  20:17:56 13:16:05 4:54:34

55 Jomand Baptiste [739]  69510 SEH 05/07  20:18:54 13:17:03 4:55:32

56 Limon Christophe [166] Edf Paluel 76460 SEH 05/07  20:19:30 13:17:39 4:56:08

57 Madani Laurent [763]  74400 SEH 05/07  20:25:46 13:23:55 5:02:24

58 Métais Damien [706] As Vouille 86 86470 SEH 05/07  20:29:13 13:27:22 5:05:51

59 Colin Yoachim [685] As Vouillé 86 86190 SEH 05/07  20:29:15 13:27:24 5:05:53

60 Koehling  Sebastien [549]  67650 SEH 05/07  20:30:28 13:28:37 5:07:06

61 Surdeau Jordane [591]  74700 SEH 05/07  20:34:42 13:32:51 5:11:20

62 Thireau Benjamin [608]  40470 SEH 05/07  20:42:34 13:40:43 5:19:12

63 Bouchet Grégory [520] Emulitrail 78510 SEH 05/07  20:43:26 13:41:35 5:20:04

64 Castells Nicolas [668]  69390 SEH 05/07  20:48:45 13:46:54 5:25:23

65 Guinand David [655] Ustr Athlétisme 45800 SEH 05/07  20:51:07 13:49:16 5:27:45

66 Chouteau Jerome [581] Cavaleurs Du Clain 86130 SEH 05/07  21:06:31 14:04:40 5:43:09

67 Brichard Marc [524]  69007 SEH 05/07  21:18:13 14:16:22 5:54:51

68 Bourgier Florian [626] N/a 42560 SEH 05/07  21:19:47 14:17:56 5:56:25

69 Dupres Nicolas [535] Eape 76520 SEH 05/07  21:35:05 14:33:14 6:11:43

70 Buffard Arnaud [103] Club Omnisports Clairvalien 39130 SEH 05/07  21:35:30 14:33:39 6:12:08

71 Chenu Damien [617] Cs Ternes Paris Ouest 75018 SEH 05/07  21:43:20 14:41:29 6:19:58

72 Boudot Timothée [754] Attt 75013 SEH 05/07  21:43:21 14:41:30 6:19:59

73 Nauton Quentin [634] Cs Ternes 75017 SEH 05/07  21:43:22 14:41:31 6:20:00

74 Nauton Florent [561]  69100 SEH 05/07  21:43:25 14:41:34 6:20:03

75 Stauffer Emeric [592]  69001 SEH 05/07  21:46:37 14:44:46 6:23:15

76 Litzler Hyacinthe [609] Crapast 01170 SEH 05/07  22:00:34 14:58:43 6:37:12

77 Benard Philippe [629] Foulée Muroise 69003 SEH 05/07  22:19:07 15:17:16 6:55:45

78 Bouckaert Vincent [698]  5332 SEH 05/07  22:24:07 15:22:16 7:00:45

79 Derrien Lionel [579] Asl Raid Chatenay 77480 SEH 05/07  22:59:37 15:57:46 7:36:15

80 Charles Nicolas [528]  69540 SEH 05/07  23:17:06 16:15:15 7:53:44

81 Chaintreuil Eric [527]  69007 SEH 05/07  23:17:11 16:15:20 7:53:49

82 Evrard Nicolas [660] Défis Sentiers Océans 69007 SEH 05/07  23:19:47 16:17:56 7:56:25

83 Le Guen Alan [658]  92290 SEH 05/07  23:19:54 16:18:03 7:56:32

84 Negrevergne  Jean-Philippe  [562]  57155 SEH 05/07  23:43:06 16:41:15 8:19:44

85 Dos Santos Samuel [684]  64100 SEH 06/07  01:42:53 18:41:02 10:19:31

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bastien Devigne [533]  59160 SEH

Dominique Parel [722]  57070 SEH

Fabrice Rejony [570] Team Mouflard 63800 SEH

Emmanuel Sorin [717]  44100 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Simon Valque [781]  SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Biollaz Delphine [631] Les Trailers Du Môle 74440 V1F 05/07  18:15:11 11:13:20  

2 Ravier Catherine [663]  51100 V1F 05/07  18:20:43 11:18:52 0:05:32

3 Verlet Irene [594]  91940 V1F 05/07  18:46:50 11:44:59 0:31:39

4 Baumann Hilde [732] Schwarzwaldtrailer 79254 V1F 05/07  19:39:45 12:37:54 1:24:34

5 Antoine Patricia [637] Cap Chulemo 69400 V1F 05/07  20:30:18 13:28:27 2:15:07

6 Bennejean Cécile [500] Cavaleurs Du Clain 86130 V1F 05/07  21:06:39 14:04:48 2:51:28

7 Reynaud Estelle [678] Crapast 01170 V1F 05/07  21:53:24 14:51:33 3:38:13

8 Dauchy Marie-Laure [602]  75013 V1F 05/07  22:06:02 15:04:11 3:50:51

9 Peirano Corinne [750]  75008 V1F 05/07  22:18:37 15:16:46 4:03:26

10 Andres Séverine [516]  82230 V1F 05/07  22:25:11 15:23:20 4:10:00

11 Soudan Catherine [639] Asl Raid Chatenay 77520 V1F 05/07  22:59:35 15:57:44 4:44:24

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Excoffier Frédéric [638] Spac 74700 V1H 05/07  15:57:12 8:55:21  

2 Bourgeois Jean-Paul [751] Esprit Trail Amis 25560 V1H 05/07  16:02:02 9:00:11 0:04:50

3 Fleury Jean Christophe [584]  25210 V1H 05/07  16:03:53 9:02:02 0:06:41

4 Diedrich Christophe [753] Raid Hostens Aventure 69190 V1H 05/07  16:39:35 9:37:44 0:42:23

5 Languillat Peter [644]  89510 V1H 05/07  16:48:22 9:46:31 0:51:10

6 Rodrigues Anselme [721]  63400 V1H 05/07  17:00:13 9:58:22 1:03:01

7 Guibert Mathieu [761]  42000 V1H 05/07  17:01:12 9:59:21 1:04:00

8 Chaffard Alain [681] Les Trailers Du Mole 74490 V1H 05/07  17:14:20 10:12:29 1:17:08

9 Chaffard Didier [700] Les Trailers Du Môle 74250 V1H 05/07  17:19:31 10:17:40 1:22:19

10 Perrillat Olivier [703] As Mahle 74330 V1H 05/07  17:21:10 10:19:19 1:23:58

11 Vallone Daniel [510]  69670 V1H 05/07  17:27:09 10:25:18 1:29:57

12 Bourriez David  [512] Les Pagnouds 74250 V1H 05/07  17:43:26 10:41:35 1:46:14

13 Schiltz Philippe [744] Cmbm 74170 V1H 05/07  17:52:40 10:50:49 1:55:28

14 Melet Alain [773] Rchjm 39220 V1H 05/07  17:57:48 10:55:57 2:00:36

15 Olefs Stephan [729] Schwarzwaldtrailer 79256 V1H 05/07  18:08:34 11:06:43 2:11:22

16 Berthet Renaud [757]  69290 V1H 05/07  18:10:40 11:08:49 2:13:28

17 Luet Dominique [659] Angers Triathlon 49100 V1H 05/07  18:17:48 11:15:57 2:20:36

18 Jouffre Didier [546]  30200 V1H 05/07  18:23:26 11:21:35 2:26:14

19 Colas Jean [588] Ms Chantenay 44100 V1H 05/07  18:28:52 11:27:01 2:31:40

20 Pasquier Laurent [737] Entente Des Mauges 49600 V1H 05/07  18:30:56 11:29:05 2:33:44

21 Fillod Jean-François [713] Entente Sportive De Septmoncel 39310 V1H 05/07  18:38:23 11:36:32 2:41:11

22 Jupin Jean Philippe [548]  91630 V1H 05/07  19:02:39 12:00:48 3:05:27

23 Wase Bruno [670] Diagonale 59290 V1H 05/07  19:09:00 12:07:09 3:11:48

24 Faya Sébastien [716]  07430 V1H 05/07  19:28:36 12:26:45 3:31:24

25 Marechal Nicolas [776]  74580 V1H 05/07  19:30:36 12:28:45 3:33:24

26 Tabourier Peter [573] Edf Paluel 27670 V1H 05/07  19:35:08 12:33:17 3:37:56

27 Baumann Ingo [730] Schwarzwaldtrailer 79254 V1H 05/07  19:39:48 12:37:57 3:42:36

28 De Beaurepaire Olivier [671]  38640 V1H 05/07  19:45:04 12:43:13 3:47:52

29 Wendling Christophe [619]  68140 V1H 05/07  19:56:31 12:54:40 3:59:19

30 Gatignol William [539] Team Mouflard 63110 V1H 05/07  19:58:43 12:56:52 4:01:31

31 Loketz Pascal [674] Team Mouflard 63500 V1H 05/07  19:58:45 12:56:54 4:01:33

32 Plutino Raphael [568] Mouflards 63730 V1H 05/07  19:58:46 12:56:55 4:01:34

33 Lejeune Bernard [693] Fht 4140 V1H 05/07  20:02:09 13:00:18 4:04:57

34 Akoun Gérald [515] Team Trail Les Givrés 78160 V1H 05/07  20:11:34 13:09:43 4:14:22

35 Jegoux Thierry [688] Asm Merieux 69210 V1H 05/07  20:24:49 13:22:58 4:27:37

36 Berthou Nicolas [519] Thales Cholet 49300 V1H 05/07  20:28:04 13:26:13 4:30:52

37 Sick Jean-Christophe [642]  68150 V1H 05/07  20:37:18 13:35:27 4:40:06

38 Liddell David [632]  94170 V1H 05/07  20:37:50 13:35:59 4:40:38

39 Estique Jacques [690] Kikourou/ Sp D'arpajon 91290 V1H 05/07  20:54:18 13:52:27 4:57:06

40 Slobodzian Fabien [572] Ok Aventure 60153 V1H 05/07  20:54:39 13:52:48 4:57:27

41 Aben Bart [514] Kikourou 78180 V1H 05/07  21:02:01 14:00:10 5:04:49

42 Debare Regis [615] Cavaleur Du Clain 86130 V1H 05/07  21:06:41 14:04:50 5:09:29

43 Debare Dominique [621]  37510 V1H 05/07  21:06:45 14:04:54 5:09:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Gouhier Ludovic [749] As Marcoussis 94800 V1H 05/07  21:18:06 14:16:15 5:20:54

45 Montessuis Hervé [636]  69400 V1H 05/07  21:29:44 14:27:53 5:32:32

46 Fernandez Daniel [696]  60520 V1H 05/07  21:33:38 14:31:47 5:36:26

47 Lechardoy Benoit [735] Extrem Challenge 60300 V1H 05/07  21:40:58 14:39:07 5:43:46

48 Lafage Lionel [578] Non Licencié 60520 V1H 05/07  21:43:02 14:41:11 5:45:50

49 Churlet Didier [769]  75017 V1H 05/07  21:44:05 14:42:14 5:46:53

50 Chery Frédéric [530]  60560 V1H 05/07  21:50:56 14:49:05 5:53:44

51 Reynaud Eric [677] Aea  - Crapast 01170 V1H 05/07  21:53:26 14:51:35 5:56:14

52 Boutron Edouard [651]  60560 V1H 05/07  21:55:43 14:53:52 5:58:31

53 Germain Eric [586]  60560 V1H 05/07  21:55:44 14:53:53 5:58:32

54 Martin Philippe [715]  74350 V1H 05/07  21:57:03 14:55:12 5:59:51

55 Bachelard Sebastien [646]  69008 V1H 05/07  22:02:13 15:00:22 6:05:01

56 Joseph Nicolas [661]  77144 V1H 05/07  23:00:49 15:58:58 7:03:37

57 Murard Fabien [625] O2max 69650 V1H 06/07  00:09:05 17:07:14 8:11:53

58 Jousse Francois [547] Cmbm 74700 V1H 06/07  00:14:19 17:12:28 8:17:07

59 Battagliero Christophe [590] Athlé Saint-Julien 74 74520 V1H 06/07  00:15:06 17:13:15 8:17:54

60 Mac Francis [551] Edf Paluel 76460 V1H 06/07  00:15:33 17:13:42 8:18:21

61 Deprost Gilles [736]  94340 V1H 06/07  00:15:35 17:13:44 8:18:23

62 Stephan André [506] Montagne Nordic-Trail 67210 V1H 06/07  00:25:05 17:23:14 8:27:53

63 Vinant Emmanuel [766]  74150 V1H 06/07  02:05:25 19:03:34 10:08:13

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Deniau [532] Génération Trail Blois 41190 V1H

Calderone François [645] Jogg Attitude 1219 V1H

Cyril Levilain [679] Lille Triathlon 59910 V1H

Joel Loison [692] Acgv 54119 V1H

Cédric Malfanti [764]  13650 V1H

Frederic Metivier [555]  73590 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cariou Marie-Annick [504] Ustr Athletisme 92140 V2F 05/07  23:17:50 16:15:59  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillemain Philippe [542] Kikourou 94370 V2H 05/07  16:20:54 9:19:03  

2 Morel Alain [701] Cap Chulemo 69640 V2H 05/07  17:19:14 10:17:23 0:58:20

3 Thibault Daniel [747]  49000 V2H 05/07  17:49:27 10:47:36 1:28:33

4 Cazali Emmanuel [695]  95170 V2H 05/07  17:54:10 10:52:19 1:33:16

5 Mattel Jean-Luc [554] Ski Club Les Contamines Montjoie 74170 V2H 05/07  17:56:47 10:54:56 1:35:53

6 Minot Jean-Louis [595]  91940 V2H 05/07  18:04:21 11:02:30 1:43:27

7 Fuhrmann François [708]  74170 V2H 05/07  18:56:23 11:54:32 2:35:29

8 Blanc Patrice [711]  69330 V2H 05/07  18:59:07 11:57:16 2:38:13

9 Davy Philippe [733] Entente Des Mauges 49600 V2H 05/07  19:19:48 12:17:57 2:58:54

10 Perrier Christian [567] Kikourou 78310 V2H 05/07  19:23:02 12:21:11 3:02:08

11 Durckel Denis [720] Asaf 95270 V2H 05/07  19:27:55 12:26:04 3:07:01

12 Dutraive Thierry [536]  69640 V2H 05/07  19:44:35 12:42:44 3:23:41

13 Vernois Jean-Luc [587] Kikourou 78310 V2H 05/07  20:04:24 13:02:33 3:43:30

14 Lapandéry Christophe [589] Cap Chulemo 69640 V2H 05/07  20:30:22 13:28:31 4:09:28

15 Adnet Claude [503] Ustr-Athletisme 92350 V2H 05/07  20:40:39 13:38:48 4:19:45

16 Laroche Jean Bertrand [718]  75007 V2H 05/07  20:42:35 13:40:44 4:21:41

17 Migliardi Bruno [705]  60300 V2H 05/07  20:59:56 13:58:05 4:39:02

18 Barbetta Pierre [654]  38760 V2H 05/07  21:05:17 14:03:26 4:44:23

19 Thierry Blay [652]  38760 V2H 05/07  21:05:20 14:03:29 4:44:26

20 Gauthier Dominique [540]  27150 V2H 05/07  21:08:42 14:06:51 4:47:48

21 Grisard Christian [770]  39110 V2H 05/07  21:08:46 14:06:55 4:47:52

22 Vanderschaeg Alain [575] Edf Paluel 76810 V2H 05/07  21:15:58 14:14:07 4:55:04

23 Ferri Patrick [576] As Marcoussis 91460 V2H 05/07  21:18:04 14:16:13 4:57:10

24 Schilling Philippe [743] Les Pagnouds 74250 V2H 05/07  22:00:54 14:59:03 5:40:00

25 Regimbart Philippe [501] Impulsion Trail 49370 V2H 05/07  22:03:46 15:01:55 5:42:52

26 Petazzoni Philippe [758] Civc 78720 V2H 05/07  22:06:05 15:04:14 5:45:11

27 Parel Bernard [565]  92500 V2H 05/07  22:15:18 15:13:27 5:54:24

28 Le Floch Jean-Pascal [728]  91000 V2H 05/07  22:25:14 15:23:23 6:04:20

29 Le Sech Jean-Francois [607] Kikourou 69006 V2H 05/07  22:33:19 15:31:28 6:12:25

30 Harnisch Etienne [647]  69003 V2H 05/07  23:08:06 16:06:15 6:47:12

31 Josso Didier [545] A S Air France 95440 V2H 05/07  23:23:53 16:22:02 7:02:59

32 Douheret Gérard [534] Ac Matheysin 38220 V2H 05/07  23:49:41 16:47:50 7:28:47

33 Bourgoin Jean Philippe [680] Cmbm 74310 V2H 06/07  00:14:34 17:12:43 7:53:40

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Raphael Cioccolini  [710]  69330 V2H

Bernard Raphanel  [569] Cap Seillon 01000 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Croz Daniel [760] Pompier Bourg St Maurice 73700 V3H 05/07  18:24:34 11:22:43  

2 Bouisset Eric [521] Civc 78470 V3H 05/07  20:19:58 13:18:07 1:55:24

3 Charlet Eric [780]  V3H 05/07  20:40:07 13:38:16 2:15:33

4 Simonot Alain [745]  38100 V3H 05/07  20:48:37 13:46:46 2:24:03

5 Hurgon Christian [544]  78125 V3H 05/07  22:02:31 15:00:40 3:37:57

6 Garandet Jean-Marie [752]  V3H 05/07  23:04:26 16:02:35 4:39:52

7 Buch Alain [526]  94200 V3H 05/07  23:18:31 16:16:40 4:53:57

8 Auroy Marc [767]  91000 V3H 05/07  23:49:45 16:47:54 5:25:11

9 Fava Michel [538] Vedas Endurance 34770 V3H 06/07  00:16:15 17:14:24 5:51:41

10
Georges Claude [505] Cap Dinsheim - Montagne Nordic Trail

67560
V3H 06/07  00:25:04 17:23:13 6:00:30

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 60   D+: 5000

Non classés V4H
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